ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ
«МИР ЗНАНИЙ»

______________________________________________________________________________
143422, Московская обл., Красногорский р-н,                                            т.: 8-915-389-88-36
с. Петрово-Дальнее, ул. Александровская, д. 4                                           т.: 8-498-601-09-10

ПРИКАЗ

«06» июня 2023 года   №  40 од

«Об организации работы о внесении изменения в положение о правилах приема, пере-

вода, выбытия и отчисления обучающихся»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

06.04.2023 № 240 «Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучаю-

щихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образова-

тельным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Сухановой И.С. разработать положение о правилах приема,

перевода, выбытия и отчисления обучающихся;
2. Утвердить положение о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления обучаю-

щихся;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                О.М. Алексеева

Ознакомлены:
____________И.С. Суханова